PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2016                                                                                                                                                      №  563
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 29.04.2015 № 1050 «Об утверждении стоимости путевки на базу отдыха центра «Озерный», установлении стоимости питания для работников базы отдыха центра «Озерный», утверждении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный».
   В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о загородном оздоровительно-образовательном центре «Озерный» МБУДО «Центр внешкольной работы», в целях более рационального использования ресурсов  базы отдыха «Озерный», руководствуясь Уставом округа,
    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 29.04.2015 № 1050 «Об утверждении стоимости путевки  на базу отдыха центра «Озерный», установлении стоимости питания для работников базы отдыха центра «Озерный», утверждении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный»:
1.1. Исключив из пункта 1, заголовка приложения № 1 к постановлению слова «за исключением проживания в резервных домиках», пункт 3 и приложение № 3 к постановлению.
2. Приложение № 4 «Цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые базой отдыха центра «Озерный» считать приложением № 3 к постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	    Главный специалист - юрист

        Управления образования

администрации округа Муром

	Г.Г.Отмахова

	Согласовано:

	Начальник Управления образования

администрации округа Муром
	И.И. Раевская

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

        Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                               О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Содержит персональные данные
Имя файла документа:

	Разослать:
	в дело – 1 экз., финансовое управление – 1 экз., СМИ – 1 экз., управление образования – 2  экз.